灌物发〔2013〕5号

关于成立现代物流产业园区优化

投资发展软环境建设领导小组的通知

现代物流产业园区各企业、各部门：

为进一步优化现代物流产业园区投资发展软环境，切实加强对软环境建设工作的领导，经研究，决定成立现代物流产业园区优化投资发展软环境建设领导小组。现将领导小组成员通知如下：

组  长:张庆霹   灌河半岛临港产业区党工委书记、

现代物流产业园区管委会主任
副组长:李金铸   现代物流产业园区管委会副主任
汤茂峰  现代物流产业园区管委会副主任
成 员:李东华、曾庆丰、于龙、朱 玥
领导小组下设办公室，汤茂峰同志兼任办公室主任。曾庆丰、李东华、于龙、朱玥同志为办公室成员。
2013年3月20日
分发：物流园区各企业、各部门。

抄送：县优化办。

灌南县现代物流产业园区管委会办公室    2013年3月20日印发
   （共印50份）
PAGE
- 2 -